Tzu Chi University

106 學年度學士班特殊選才考試錄取榜單
慈大招字第 1061401 號

主旨：公告本校 106學年度學士班特殊選才考試錄取榜單。

說明：

一、 本榜單依據 105年 12月 27日 106學年度招生委員會第五次委員會議決議，

業經簽奉 鈞長核准公告辦理。

二、 本會以總成績決定最低錄取標準，達最低錄取標準者，由本會擇優依序錄取。

未達最低錄取標準，得不足額錄取。

三、 榜單姓名如有誤植，以該生自填之報名表為準。

四、 如未於報到通知單規定期限內辦理報到，且於註冊前無法繳交證件正本者，

本校得取消其錄取資格。

主任委員 王 本 榮

中華民國 106年 1月 6日

Tzu Chi University

106 學年度學士班特殊選才考試錄取榜單
慈大招字第 1061401 號

醫學資訊學系

正取生 2名

報名序號 姓名 錄取否

0010 楊承昊 正取

0022 曾婕羚 正取

0012 蔡長洲 備取第 1名

0016 陳文平 備取第 2名

分子生物暨人類遺傳學系

正取生 2名

報名序號 姓名 錄取否

從缺

兒童發展與家庭教育學系

正取生 2名

報名序號 姓名 錄取否

0007 鄭佩純 正取

0017 張明資 正取

0001 王柏仁 備取第 1名

0021 羅乙茗 備取第 2名

0009 潘亭諭 備取第 3名

0008 陳維庭 備取第 4名

0015 曾捷瑜 備取第 5名